

Służba Ochrony Państwa

<https://sop.gov.pl/pl/aktualnosci/868,List-Ministra-Spraw-Wewnetrznych-i-Administracji-z-okazji-Swieta-SOP.html>
11.08.2024, 04:20

List Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z okazji Święta SOP



Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Tomasz Siemoniak

**Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze,
Pracownicy Cywilni Służby Ochrony Państwa,**

12 czerwca to ważny dzień dla Służby Ochrony Państwa – Święto Waszej formacji. W tym roku ma ono szczególny charakter, bo jednocześnie obchodzimy 100-lecie formacji ochronnych. To dobra okazja, by podziękować Wam za wierną służbę Rzeczypospolitej, zarówno w Polsce, jak i poza granicami naszej Ojczyzny:

Służba Ochrony Państwa każdego dnia dba o bezpieczeństwo najważniejszych osób w państwie. Zabezpieczacie wizyty krajowe i zagraniczne Prezydenta RP, Prezesa Rady Ministrów, Marszałków Sejmu, Senatu oraz innych ochraniających osób. To od Waszych umiejętności i doświadczenia zależy często Ich życie i zdrowie. Z roty przysięgi złożonej podczas wstępowania do służby wywiązujecie się zawsze wzorowo.

Funkcjonariusze i Pracownicy Cywilni SOP nieustannie podnoszą swoje kwalifikacje. Specjalistyczne szkolenia z zastosowaniem najnowocześniejszych technik, czy z zakresu kierowania pojazdami w różnorodnych warunkach - to tylko niektóre umiejętności, doskonalone przez Was każdego dnia. W Waszej formacji są osoby, które osiągają sukcesy sportowe. Angażujecie się też społecznie, m.in. w inicjatywę honorowego oddawania krwi. Jesteście godnymi spadkobiercami tradycji formacji, które w przeszłości dbały o bezpieczeństwo osób zajmujących najważniejsze stanowiska państwowe.

Niech dzisiejsze Święto będzie dla wszystkich Funkcjonariuszek i Funkcjonariuszy czasem satysfakcji i dumy z rezultatów osiągniętych podczas służby. Słowa uznania kieruję również do Pracowników Cywilnych SOP. To również dzięki Waszej pracy formacja może sprawnie funkcjonować. Dziękuję za nieustanną gotowość do działania, odpowiedzialność i poświęcenie.

Z wyrazami szacunku

T. Siemoniak

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)